„register“) podľa stavu ku dňu uzatvorenia tejto zmluvy, a je takto bližšie 

konkretizovaná v prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

3.3 Príloha č. 1 tejto zmluvy je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 

3.4 Ministerstvo sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi finančný príspevok formou bežných 

výdavkov maximálne v sume 294 624,00 eur (slovom: dvestodeväťdesiatštyritisíc 

šesťsto dvadsaťštyri eur), a to účelovo viazaný pre jednotlivé zariadenia, pre ktoré je 

tento finančný príspevok určený, v súlade s prílohou č. 1 tejto zmluvy. 

3.5 Finančný príspevok vypláca ministerstvo z rozpočtovej kapitoly ministerstva formou 

bežného transferu bezhotovostným prevodom z účtu ministerstva na účet prijímateľa